2020 年４月２日

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

「新人向けオンライン公開講座」日程追加のお知らせ

～好評につき、急遽７テーマ 13 日程を追加

オンライン研修を多数実施している株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行

役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、この度、新人向けオンライン公開講座を

７テーマ 13 日程追加いたしましたので、お知らせします。

 昨今の状況により、オンライン研修のお問い合わせが急増しております。現在、約 2,300 名の受講

が決定しており、さらに連日追加のお申込をいただいているため、更なるニーズにお応えするべく、

この度新たに７テーマ 13日程を追加いたしました。（※2020 年４月１日現在）

当社は「スピードと集中」をモットーとしており、お困りのお客さまの受け皿として、今後も迅速な

商品開発に努めてまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL:03-5259-0070

（サービスに関して） オンライン教育営業部（松木） TEL:03-5259-0070

名称 在宅でも受講可能「新人向けオンライン公開講座」

研修内容

および日時
■ビジネスマナー研修 ４月９日（木）、４月 10日（金）、４月 14 日（火）

https://www.insource.co.jp/bup/naiteisya_manner.html

■ビジネス文書研修 ４月９日（木）、４月 10 日（金）、４月 16日（木）

https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_bunsho.html

■営業基礎研修～営業のいろはを知り、営業活動の流れを学ぶ ４月 13日（月）、４月 16 日（木）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_eigyokiso.html

■レジリエンス研修～失敗をチャンスに変え、成長する ４月 15 日（水）、４月 17日（金）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_resilience.html

■ビジネスマインド研修～社会人の心得を知る ４月 13 日（月）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_mind.html

■ロジカルシンキング研修～情報を整理し、結論を導く ４月 14 日（火）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_logical.html

■コミュニケーション研修～デキる「ホウ・レン・ソウ」 ４月 15日（水）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_communication.html

※いずれも 9：30～17：00 にて実施

提供価格 １日あたり 24,200 円（税込）（人財育成スマートパック 100pt）

特典 ２日間以上受講で、６～７月実施の「新人フォロー研修」を無料でご受講いただけます

https://www.insource.co.jp/bup/naiteisya_manner.html
https://www.insource.co.jp/bup/shinjin_bunsho.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_eigyokiso.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_resilience.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_shinjin_mind.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_logical.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_newcomer_communication.html